[bookmark: _GoBack]Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Бурятия
Парадигмальный Совет
Протокол от 09.10.2025
  Утверждено ИВАС Иосиф 09102025.
ИВДИВО-секретарь пфс синтеза ИВАС КХ
подразделения ИВДИВО Бурятия Маншеева Т

Присутствовали: 16 Аватаров/Аватаресс ИВО
1. Очирова Е
2. Янькова В
3. Маншеева Т
4. Красиков А
5. Бардонова И
6. Мункуева С
7. Садовникова А
8. Воробьёва И
9. Янькова Ю
10. Кузнецова Е
11. Каменева Е
12. Андрёнова О
13. Зайцева Н (онлайн)
14. Акишева Н (онлайн)
15. Серёгина О (онлайн)
16. Ринчинова М (онлайн)

Состоялись:

1. Командная развёртка в здании подразделения ИВДИВО Бурятия в зале Парадигмального Совета ИВО.
2. Мозговой штурм, общее обсуждение по теме нового Парадигмального Образа, концепта развития ИВДИВО, вхождение в структурную организацию космосов, архетипов, реальностей.
3. Взаимодействие с ИВАС Иосифом, стяжание расширения внутренней Философии, внутренней Парадигмы, внутренней Энциклопедии, Внутреннего Учения Синтеза каждым в масштабировании внутренней организации.
4. «Парадигмальное Особенное».
5. Фиксация итогов Парадигмального Совета в Кубы Синтеза, в сферу ИВДИВО 52 зданий подразделений ИВДИВО Бурятия. Стяжание рекомендаций, ночных и дневных обучений, подготовок у ИВАС Иосифа.

Решение:
нет

Ключевые слова:
Космос, ИВДИВО, Парадигма.

Составила: Аватаресса ИВО ВИК САПФС ИВО ИВАС Иосифа, ИВДИВО-Секретарь пфс синтеза ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Бурятия Маншеева Т.